АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 21 »  декабря  2021 года                                                        № 1003

О внесении изменения в пункт 9 Порядка осуществления контроля за

деятельностью организаций, осуществляющих отдельное полномочие

органа опеки и попечительства, утвержденного  постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 16.11.2021 № 853

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

нормами законодательства Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в пункт 9 Порядка осуществления контроля за

деятельностью организаций, осуществляющих отдельное полномочие органа

опеки и попечительства, утвержденного постановлением Администрации

ЗАТО Видяево от 16.11.2021 № 853 «О порядке осуществления контроля за

деятельностью организаций, осуществляющих отдельное полномочие органа

опеки и попечительства», заменив слова «могут являться» словом

«являются».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в

газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                         В.А. Градов

http://www.zatovid.ru/